
順位 大　学 合計点数 順位 大　学 合計点数

1 東海大学 316.60 1 東京農業大学 146.70

2 東京農業大学 232.35

3 東北大学 213.10

4 東京工業大学 207.20

5 日本工業大学 190.90

6 防衛大学校 158.75

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２４・２５日　団体総合　結果

男子団体総合 女子団体総合



女子個人総合 参加人数 15

区分 ゼッケン 氏  名 所　属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合  計 順位

個　人 12 出川 純鈴 東海大学 2 12.10 11.05 12.10 13.10 48.35 1

オープン 15 麻植 琴乃夏 東海大学 1 12.80 10.45 11.20 13.10 47.55 -

オープン 16 近藤 陽菜 東海大学 1 12.20 9.90 12.00 12.80 46.90 -

オープン 14 中島 七海 東海大学 2 12.20 9.75 11.40 12.90 46.25 -

個　人 13 仲里 優璃 東海大学 1 10.00 9.30 9.90 12.60 41.80 2

団　体 7 大橋　清佳 東京農業大学 4 10.20 8.30 10.70 10.90 40.10 3

団　体 6 野々山　桃子 東京農業大学 4 10.30 7.55 10.40 10.60 38.85 4

団　体 11 渡邊　李恵 東京農業大学 2 9.00 6.90 10.30 9.90 36.10 5

オープン 5 辻　志乃 防衛大学校 1 7.80 6.80 9.50 8.40 32.50 -

個　人 17 井上 菜々子 東京工業大学 2 9.10 4.25 10.10 8.20 31.65 6

団　体 9 長田　海音 東京農業大学 3 9.10 6.95 7.40 7.80 31.25 7

個　人 1 東　明日香 防衛大学校 1 7.40 5.30 8.30 5.60 26.60 8

オープン 3 濱崎　夏子 防衛大学校 3 8.60 4.50 7.40 5.80 26.30 -

個　人 2 上妻　結衣 防衛大学校 1 6.50 4.35 7.90 3.40 22.15 9

オープン 4 岸畑　明莉 防衛大学校 1 6.80 2.20 8.40 4.60 22.00 -

団　体 キケン 西際　美咲 東京農業大学 2 0 0 0 0 0.00

団　体 キケン 大森　由貴 東京農業大学 4 0 0 0 0 0.00

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２４日　女子競技　結果



女子種目別　女子跳馬 参加人数 15

区分 ゼッケン 氏  名 所　属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合  計 順位

オープン 15 麻植 琴乃夏 東海大学 1 12.80 12.80 -

オープン 14 中島 七海 東海大学 2 12.20 12.20 -

オープン 16 近藤 陽菜 東海大学 1 12.20 12.20 -

個　人 12 出川 純鈴 東海大学 2 12.10 12.10 1

団　体 6 野々山　桃子 東京農業大学 4 10.30 10.30 2

団　体 7 大橋　清佳 東京農業大学 4 10.20 10.20 3

個　人 13 仲里 優璃 東海大学 1 10.00 10.00 4

団　体 9 長田　海音 東京農業大学 3 9.10 9.10 5

個　人 17 井上 菜々子 東京工業大学 2 9.10 9.10 5

団　体 11 渡邊　李恵 東京農業大学 2 9.00 9.00 7

オープン 3 濱崎　夏子 防衛大学校 3 8.60 8.60 -

オープン 5 辻　志乃 防衛大学校 1 7.80 7.80 -

個　人 1 東　明日香 防衛大学校 1 7.40 7.40 8

オープン 4 岸畑　明莉 防衛大学校 1 6.80 6.80 -

個　人 2 上妻　結衣 防衛大学校 1 6.50 6.50 9

団　体 キケン 西際　美咲 東京農業大学 2 0 0.00

団　体 キケン 大森　由貴 東京農業大学 4 0 0.00

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２４日　女子競技　結果



女子種目別　段違い平行棒 参加人数 15

区分 ゼッケン 氏  名 所　属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合  計 順位

個　人 12 出川 純鈴 東海大学 2 11.05 11.05 1

オープン 15 麻植 琴乃夏 東海大学 1 10.45 10.45 -

オープン 16 近藤 陽菜 東海大学 1 9.90 9.90 -

オープン 14 中島 七海 東海大学 2 9.75 9.75 -

個　人 13 仲里 優璃 東海大学 1 9.30 9.30 2

団　体 7 大橋　清佳 東京農業大学 4 8.30 8.30 3

団　体 6 野々山　桃子 東京農業大学 4 7.55 7.55 4

団　体 9 長田　海音 東京農業大学 3 6.95 6.95 5

団　体 11 渡邊　李恵 東京農業大学 2 6.90 6.90 6

オープン 5 辻　志乃 防衛大学校 1 6.80 6.80 -

個　人 1 東　明日香 防衛大学校 1 5.30 5.30 7

オープン 3 濱崎　夏子 防衛大学校 3 4.50 4.50 -

個　人 2 上妻　結衣 防衛大学校 1 4.35 4.35 8

個　人 17 井上 菜々子 東京工業大学 2 4.25 4.25 9

オープン 4 岸畑　明莉 防衛大学校 1 2.20 2.20 -

団　体 キケン 西際　美咲 東京農業大学 2 0 0.00

団　体 キケン 大森　由貴 東京農業大学 4 0 0.00

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２４日　女子競技　結果



女子種目別　平均台 参加人数 15

区分 ゼッケン 氏  名 所　属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合  計 順位

個　人 12 出川 純鈴 東海大学 2 12.10 12.10 1

オープン 16 近藤 陽菜 東海大学 1 12.00 12.00 -

オープン 14 中島 七海 東海大学 2 11.40 11.40 -

オープン 15 麻植 琴乃夏 東海大学 1 11.20 11.20 -

団　体 7 大橋　清佳 東京農業大学 4 10.70 10.70 2

団　体 6 野々山　桃子 東京農業大学 4 10.40 10.40 3

団　体 11 渡邊　李恵 東京農業大学 2 10.30 10.30 4

個　人 17 井上 菜々子 東京工業大学 2 10.10 10.10 5

個　人 13 仲里 優璃 東海大学 1 9.90 9.90 6

オープン 5 辻　志乃 防衛大学校 1 9.50 9.50 -

オープン 4 岸畑　明莉 防衛大学校 1 8.40 8.40 -

個　人 1 東　明日香 防衛大学校 1 8.30 8.30 7

個　人 2 上妻　結衣 防衛大学校 1 7.90 7.90 8

オープン 3 濱崎　夏子 防衛大学校 3 7.40 7.40 -

団　体 9 長田　海音 東京農業大学 3 7.40 7.40 8

団　体 キケン 西際　美咲 東京農業大学 2 0 0.00

団　体 キケン 大森　由貴 東京農業大学 4 0 0.00

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２４日　女子競技　結果



女子種目別　ゆか 参加人数 15

区分 ゼッケン 氏  名 所　属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合  計 順位

個　人 12 出川 純鈴 東海大学 2 13.10 13.10 1

オープン 15 麻植 琴乃夏 東海大学 1 13.10 13.10 -

オープン 14 中島 七海 東海大学 2 12.90 12.90 -

オープン 16 近藤 陽菜 東海大学 1 12.80 12.80 -

個　人 13 仲里 優璃 東海大学 1 12.60 12.60 2

団　体 7 大橋　清佳 東京農業大学 4 10.90 10.90 3

団　体 6 野々山　桃子 東京農業大学 4 10.60 10.60 4

団　体 11 渡邊　李恵 東京農業大学 2 9.90 9.90 5

オープン 5 辻　志乃 防衛大学校 1 8.40 8.40 -

個　人 17 井上 菜々子 東京工業大学 2 8.20 8.20 6

団　体 9 長田　海音 東京農業大学 3 7.80 7.80 7

オープン 3 濱崎　夏子 防衛大学校 3 5.80 5.80 -

個　人 1 東　明日香 防衛大学校 1 5.60 5.60 8

オープン 4 岸畑　明莉 防衛大学校 1 4.60 4.60 -

個　人 2 上妻　結衣 防衛大学校 1 3.40 3.40 9

団　体 キケン 西際　美咲 東京農業大学 2 0 0.00

団　体 キケン 大森　由貴 東京農業大学 4 0 0.00

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２４日　女子競技　結果



男子個人総合 参加人数 33

区分 ゼッケン 氏  名 所属 学年 ゆ  か あん馬 つり輪 跳  馬 平行棒 鉄  棒 合  計 順位

団体 12 石関 睦輝 東海大学 3 13.95 13.15 13.15 14.70 13.15 14.50 82.60 1

団体 14 廣田 瞳馬 東海大学 3 13.55 13.65 12.55 13.60 12.90 13.15 79.40 2

団体 13 荻枝 隆介 東海大学 3 13.75 13.00 13.10 12.70 12.50 13.60 78.65 3

団体 11 外山 弘樹 東海大学 4 13.90 12.50 11.65 13.20 12.10 12.60 75.95 4

団体 16 中武 陽斗 東海大学 1 12.90 13.40 11.90 9.30 12.35 13.10 72.95 5

団体 3 峯村 栄志 日本工業大学 2 12.35 11.35 10.90 11.70 10.85 11.50 68.65 6

団体 27 内田 隆太 東京農業大学 4 12.15 11.15 11.20 11.40 11.10 11.30 68.30 7

団体 22 腰山 峻大 東北大学 2 12.30 10.70 11.30 10.50 10.70 11.20 66.70 8

団体 17 松澤 賢吾 東京工業大学 4 12.85 10.95 10.75 11.40 10.00 10.75 66.70 9

団体 15 澤原 聡史 東海大学 2 13.65 0.00 12.45 13.30 12.25 13.05 64.70 10

団体 25 遠藤 心汰朗 東北大学 3 12.10 11.10 10.10 10.50 9.70 11.10 64.60 11

団体 28 木内 悠太 東京農業大学 4 10.60 9.40 10.20 10.60 10.00 9.50 60.30 12

団体 20 板倉 翼 東京工業大学 1 11.05 8.95 10.05 10.50 9.75 9.90 60.20 13

団体 24 吉川 宙良 東北大学 2 10.95 9.25 6.55 10.20 8.80 7.10 52.85 14

団体 30 長柄 維吹 東京農業大学 2 10.30 9.40 10.45 10.40 9.50 2.70 52.75 15

団体 9 近藤 皓紀 防衛大学校 1 8.95 8.65 8.80 9.90 8.75 7.05 52.10 16

団体 29 東野 寛之 東京農業大学 4 11.05 8.20 9.80 10.20 9.20 2.55 51.00 17

個人 34 芝野 開 防衛大学校（個人） 2 11.25 8.15 4.65 9.70 7.85 7.30 48.90 18

個人 33 首藤 颯汰 防衛大学校（個人） 2 6.80 8.25 8.85 9.90 8.60 6.40 48.80 19

団体 19 宮田 祥伍 東京工業大学 2 11.50 8.70 0.00 10.80 8.00 8.90 47.90 20

団体 1 安藤 和尚 日本工業大学 3 11.10 5.20 5.85 10.70 8.60 6.30 47.75 21

個人 35 山本 康平 防衛大学校（個人） 2 10.05 8.35 5.65 9.60 8.80 1.30 43.75 22

団体 5 寺内 慎之介 日本工業大学 2 9.20 3.45 4.80 10.10 8.90 4.80 41.25 23

団体 8 橋本 樹生 防衛大学校 1 6.45 8.10 4.90 8.80 8.60 1.00 37.85 24

個人 32 小田 昌敬 防衛大学校（個人） 3 8.70 7.95 0.55 9.40 8.40 1.70 36.70 25

団体 10 江藤 丈留 防衛大学校 1 6.30 7.95 0.70 9.10 8.20 2.60 34.85 26

団体 6 久田 隼輔 防衛大学校 4 0.00 8.45 8.40 0.00 8.80 8.30 33.95 27

団体 4 阿部 太輝 日本工業大学 2 8.75 3.25 4.35 8.60 5.60 2.70 33.25 28

団体 2 早川 詔太 日本工業大学 3 9.30 3.10 2.80 9.70 4.85 2.80 32.55 29

団体 18 小山 浩明 東京工業大学 3 11.45 10.55 0.00 0.00 10.40 0.00 32.40 30

団体 21 清田 日向 東北大学 1 10.10 1.15 2.00 8.90 4.20 2.60 28.95 31

個人 36 安西 聖我 防衛大学校（個人） 1 9.15 4.75 0.90 7.80 1.00 0.50 24.10 32

団体 7 岡田 明大 防衛大学校 1 0.00 4.60 4.80 0.00 0.00 0.00 9.40 33

団体 キケン 山本 航 東北大学 2 0 0 0 0 0 0 0

団体 キケン 松本 萌人 東北大学 4 0 0 0 0 0 0 0

団体 キケン 今泉 陽斗 東京農業大学 1 0 0 0 0 0 0 0

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２５日　男子競技　結果



男子種目別　ゆか 参加人数 33

区分 ゼッケン 氏  名 所属 学年 ゆ  か あん馬 つり輪 跳  馬 平行棒 鉄  棒 合  計 順位

団体 12 石関 睦輝 東海大学 3 13.95 13.95 1

団体 11 外山 弘樹 東海大学 4 13.90 13.90 2

団体 13 荻枝 隆介 東海大学 3 13.75 13.75 3

団体 15 澤原 聡史 東海大学 2 13.65 13.65 4

団体 14 廣田 瞳馬 東海大学 3 13.55 13.55 5

団体 16 中武 陽斗 東海大学 1 12.90 12.90 6

団体 17 松澤 賢吾 東京工業大学 4 12.85 12.85 7

団体 3 峯村 栄志 日本工業大学 2 12.35 12.35 8

団体 22 腰山 峻大 東北大学 2 12.30 12.30 9

団体 27 内田 隆太 東京農業大学 4 12.15 12.15 10

団体 25 遠藤 心汰朗 東北大学 3 12.10 12.10 11

団体 19 宮田 祥伍 東京工業大学 2 11.50 11.50 12

団体 18 小山 浩明 東京工業大学 3 11.45 11.45 13

個人 34 芝野 開 防衛大学校（個人） 2 11.25 11.25 14

団体 1 安藤 和尚 日本工業大学 3 11.10 11.10 15

団体 20 板倉 翼 東京工業大学 1 11.05 11.05 16

団体 29 東野 寛之 東京農業大学 4 11.05 11.05 16

団体 24 吉川 宙良 東北大学 2 10.95 10.95 18

団体 28 木内 悠太 東京農業大学 4 10.60 10.60 19

団体 30 長柄 維吹 東京農業大学 2 10.30 10.30 20

団体 21 清田 日向 東北大学 1 10.10 10.10 21

個人 35 山本 康平 防衛大学校（個人） 2 10.05 10.05 22

団体 2 早川 詔太 日本工業大学 3 9.30 9.30 23

団体 5 寺内 慎之介 日本工業大学 2 9.20 9.20 24

個人 36 安西 聖我 防衛大学校（個人） 1 9.15 9.15 25

団体 9 近藤 皓紀 防衛大学校 1 8.95 8.95 26

団体 4 阿部 太輝 日本工業大学 2 8.75 8.75 27

個人 32 小田 昌敬 防衛大学校（個人） 3 8.70 8.70 28

個人 33 首藤 颯汰 防衛大学校（個人） 2 6.80 6.80 29

団体 8 橋本 樹生 防衛大学校 1 6.45 6.45 30

団体 10 江藤 丈留 防衛大学校 1 6.30 6.30 31

団体 6 久田 隼輔 防衛大学校 4 0.00 0.00 32

団体 7 岡田 明大 防衛大学校 1 0.00 0.00 32

団体 キケン 山本 航 東北大学 2 0 0

団体 キケン 松本 萌人 東北大学 4 0 0

団体 キケン 今泉 陽斗 東京農業大学 1 0 0

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２５日　男子競技　結果



男子種目別　あん馬 参加人数 33

区分 ゼッケン 氏  名 所属 学年 ゆ  か あん馬 つり輪 跳  馬 平行棒 鉄  棒 合  計 順位

団体 14 廣田 瞳馬 東海大学 3 13.65 13.65 1

団体 16 中武 陽斗 東海大学 1 13.40 13.40 2

団体 12 石関 睦輝 東海大学 3 13.15 13.15 3

団体 13 荻枝 隆介 東海大学 3 13.00 13.00 4

団体 11 外山 弘樹 東海大学 4 12.50 12.50 5

団体 3 峯村 栄志 日本工業大学 2 11.35 11.35 6

団体 27 内田 隆太 東京農業大学 4 11.15 11.15 7

団体 25 遠藤 心汰朗 東北大学 3 11.10 11.10 8

団体 17 松澤 賢吾 東京工業大学 4 10.95 10.95 9

団体 22 腰山 峻大 東北大学 2 10.70 10.70 10

団体 18 小山 浩明 東京工業大学 3 10.55 10.55 11

団体 28 木内 悠太 東京農業大学 4 9.40 9.40 12

団体 30 長柄 維吹 東京農業大学 2 9.40 9.40 12

団体 24 吉川 宙良 東北大学 2 9.25 9.25 14

団体 20 板倉 翼 東京工業大学 1 8.95 8.95 15

団体 19 宮田 祥伍 東京工業大学 2 8.70 8.70 16

団体 9 近藤 皓紀 防衛大学校 1 8.65 8.65 17

団体 6 久田 隼輔 防衛大学校 4 8.45 8.45 18

個人 35 山本 康平 防衛大学校（個人） 2 8.35 8.35 19

個人 33 首藤 颯汰 防衛大学校（個人） 2 8.25 8.25 20

団体 29 東野 寛之 東京農業大学 4 8.20 8.20 21

個人 34 芝野 開 防衛大学校（個人） 2 8.15 8.15 22

団体 8 橋本 樹生 防衛大学校 1 8.10 8.10 23

団体 10 江藤 丈留 防衛大学校 1 7.95 7.95 24

個人 32 小田 昌敬 防衛大学校（個人） 3 7.95 7.95 24

団体 1 安藤 和尚 日本工業大学 3 5.20 5.20 26

個人 36 安西 聖我 防衛大学校（個人） 1 4.75 4.75 27

団体 7 岡田 明大 防衛大学校 1 4.60 4.60 28

団体 5 寺内 慎之介 日本工業大学 2 3.45 3.45 29

団体 4 阿部 太輝 日本工業大学 2 3.25 3.25 30

団体 2 早川 詔太 日本工業大学 3 3.10 3.10 31

団体 21 清田 日向 東北大学 1 1.15 1.15 32

団体 15 澤原 聡史 東海大学 2 0.00 0.00 33

団体 キケン 山本 航 東北大学 2 0 0

団体 キケン 松本 萌人 東北大学 4 0 0

団体 キケン 今泉 陽斗 東京農業大学 1 0 0

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２５日　男子競技　結果



男子種目別　吊り輪 参加人数 33

区分 ゼッケン 氏  名 所属 学年 ゆ  か あん馬 つり輪 跳  馬 平行棒 鉄  棒 合  計 順位

団体 12 石関 睦輝 東海大学 3 13.15 13.15 1

団体 13 荻枝 隆介 東海大学 3 13.10 13.10 2

団体 14 廣田 瞳馬 東海大学 3 12.55 12.55 3

団体 15 澤原 聡史 東海大学 2 12.45 12.45 4

団体 16 中武 陽斗 東海大学 1 11.90 11.90 5

団体 11 外山 弘樹 東海大学 4 11.65 11.65 6

団体 22 腰山 峻大 東北大学 2 11.30 11.30 7

団体 27 内田 隆太 東京農業大学 4 11.20 11.20 8

団体 3 峯村 栄志 日本工業大学 2 10.90 10.90 9

団体 17 松澤 賢吾 東京工業大学 4 10.75 10.75 10

団体 30 長柄 維吹 東京農業大学 2 10.45 10.45 11

団体 28 木内 悠太 東京農業大学 4 10.20 10.20 12

団体 25 遠藤 心汰朗 東北大学 3 10.10 10.10 13

団体 20 板倉 翼 東京工業大学 1 10.05 10.05 14

団体 29 東野 寛之 東京農業大学 4 9.80 9.80 15

個人 33 首藤 颯汰 防衛大学校（個人） 2 8.85 8.85 16

団体 9 近藤 皓紀 防衛大学校 1 8.80 8.80 17

団体 6 久田 隼輔 防衛大学校 4 8.40 8.40 18

団体 24 吉川 宙良 東北大学 2 6.55 6.55 19

団体 1 安藤 和尚 日本工業大学 3 5.85 5.85 20

個人 35 山本 康平 防衛大学校（個人） 2 5.65 5.65 21

団体 8 橋本 樹生 防衛大学校 1 4.90 4.90 22

団体 5 寺内 慎之介 日本工業大学 2 4.80 4.80 23

団体 7 岡田 明大 防衛大学校 1 4.80 4.80 23

個人 34 芝野 開 防衛大学校（個人） 2 4.65 4.65 25

団体 4 阿部 太輝 日本工業大学 2 4.35 4.35 26

団体 2 早川 詔太 日本工業大学 3 2.80 2.80 27

団体 21 清田 日向 東北大学 1 2.00 2.00 28

個人 36 安西 聖我 防衛大学校（個人） 1 0.90 0.90 29

団体 10 江藤 丈留 防衛大学校 1 0.70 0.70 30

個人 32 小田 昌敬 防衛大学校（個人） 3 0.55 0.55 31

団体 18 小山 浩明 東京工業大学 3 0.00 0.00 32

団体 19 宮田 祥伍 東京工業大学 2 0.00 0.00 32

団体 キケン 山本 航 東北大学 2 0 0

団体 キケン 松本 萌人 東北大学 4 0 0

団体 キケン 今泉 陽斗 東京農業大学 1 0 0

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２５日　男子競技　結果



男子種目別　跳馬 参加人数 33

区分 ゼッケン 氏  名 所属 学年 ゆ  か あん馬 つり輪 跳  馬 平行棒 鉄  棒 合  計 順位

団体 12 石関 睦輝 東海大学 3 14.70 14.70 1

団体 14 廣田 瞳馬 東海大学 3 13.60 13.60 2

団体 15 澤原 聡史 東海大学 2 13.30 13.30 3

団体 11 外山 弘樹 東海大学 4 13.20 13.20 4

団体 13 荻枝 隆介 東海大学 3 12.70 12.70 5

団体 3 峯村 栄志 日本工業大学 2 11.70 11.70 6

団体 17 松澤 賢吾 東京工業大学 4 11.40 11.40 7

団体 27 内田 隆太 東京農業大学 4 11.40 11.40 7

団体 19 宮田 祥伍 東京工業大学 2 10.80 10.80 9

団体 1 安藤 和尚 日本工業大学 3 10.70 10.70 10

団体 28 木内 悠太 東京農業大学 4 10.60 10.60 11

団体 20 板倉 翼 東京工業大学 1 10.50 10.50 12

団体 22 腰山 峻大 東北大学 2 10.50 10.50 12

団体 25 遠藤 心汰朗 東北大学 3 10.50 10.50 12

団体 30 長柄 維吹 東京農業大学 2 10.40 10.40 15

団体 24 吉川 宙良 東北大学 2 10.20 10.20 16

団体 29 東野 寛之 東京農業大学 4 10.20 10.20 16

団体 5 寺内 慎之介 日本工業大学 2 10.10 10.10 18

団体 9 近藤 皓紀 防衛大学校 1 9.90 9.90 19

個人 33 首藤 颯汰 防衛大学校（個人） 2 9.90 9.90 19

団体 2 早川 詔太 日本工業大学 3 9.70 9.70 21

個人 34 芝野 開 防衛大学校（個人） 2 9.70 9.70 21

個人 35 山本 康平 防衛大学校（個人） 2 9.60 9.60 23

個人 32 小田 昌敬 防衛大学校（個人） 3 9.40 9.40 24

団体 16 中武 陽斗 東海大学 1 9.30 9.30 25

団体 10 江藤 丈留 防衛大学校 1 9.10 9.10 26

団体 21 清田 日向 東北大学 1 8.90 8.90 27

団体 8 橋本 樹生 防衛大学校 1 8.80 8.80 28

団体 4 阿部 太輝 日本工業大学 2 8.60 8.60 29

個人 36 安西 聖我 防衛大学校（個人） 1 7.80 7.80 30

団体 6 久田 隼輔 防衛大学校 4 0.00 0.00 31

団体 7 岡田 明大 防衛大学校 1 0.00 0.00 31

団体 18 小山 浩明 東京工業大学 3 0.00 0.00 31

団体 キケン 山本 航 東北大学 2 0 0

団体 キケン 松本 萌人 東北大学 4 0 0

団体 キケン 今泉 陽斗 東京農業大学 1 0 0

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２５日　男子競技　結果



男子種目別　平行棒 参加人数 33

区分 ゼッケン 氏  名 所属 学年 ゆ  か あん馬 つり輪 跳  馬 平行棒 鉄  棒 合  計 順位

団体 12 石関 睦輝 東海大学 3 13.15 13.15 1

団体 14 廣田 瞳馬 東海大学 3 12.90 12.90 2

団体 13 荻枝 隆介 東海大学 3 12.50 12.50 3

団体 16 中武 陽斗 東海大学 1 12.35 12.35 4

団体 15 澤原 聡史 東海大学 2 12.25 12.25 5

団体 11 外山 弘樹 東海大学 4 12.10 12.10 6

団体 27 内田 隆太 東京農業大学 4 11.10 11.10 7

団体 3 峯村 栄志 日本工業大学 2 10.85 10.85 8

団体 22 腰山 峻大 東北大学 2 10.70 10.70 9

団体 18 小山 浩明 東京工業大学 3 10.40 10.40 10

団体 17 松澤 賢吾 東京工業大学 4 10.00 10.00 11

団体 28 木内 悠太 東京農業大学 4 10.00 10.00 11

団体 20 板倉 翼 東京工業大学 1 9.75 9.75 13

団体 25 遠藤 心汰朗 東北大学 3 9.70 9.70 14

団体 30 長柄 維吹 東京農業大学 2 9.50 9.50 15

団体 29 東野 寛之 東京農業大学 4 9.20 9.20 16

団体 5 寺内 慎之介 日本工業大学 2 8.90 8.90 17

団体 6 久田 隼輔 防衛大学校 4 8.80 8.80 18

団体 24 吉川 宙良 東北大学 2 8.80 8.80 18

個人 35 山本 康平 防衛大学校（個人） 2 8.80 8.80 18

団体 9 近藤 皓紀 防衛大学校 1 8.75 8.75 21

団体 1 安藤 和尚 日本工業大学 3 8.60 8.60 22

団体 8 橋本 樹生 防衛大学校 1 8.60 8.60 22

個人 33 首藤 颯汰 防衛大学校（個人） 2 8.60 8.60 22

個人 32 小田 昌敬 防衛大学校（個人） 3 8.40 8.40 25

団体 10 江藤 丈留 防衛大学校 1 8.20 8.20 26

団体 19 宮田 祥伍 東京工業大学 2 8.00 8.00 27

個人 34 芝野 開 防衛大学校（個人） 2 7.85 7.85 28

団体 4 阿部 太輝 日本工業大学 2 5.60 5.60 29

団体 2 早川 詔太 日本工業大学 3 4.85 4.85 30

団体 21 清田 日向 東北大学 1 4.20 4.20 31

個人 36 安西 聖我 防衛大学校（個人） 1 1.00 1.00 32

団体 7 岡田 明大 防衛大学校 1 0.00 0.00 33

団体 キケン 山本 航 東北大学 2 0 0

団体 キケン 松本 萌人 東北大学 4 0 0

団体 キケン 今泉 陽斗 東京農業大学 1 0 0

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２５日　男子競技　結果



男子種目別　鉄棒 参加人数 33

区分 ゼッケン 氏  名 所属 学年 ゆ  か あん馬 つり輪 跳  馬 平行棒 鉄  棒 合  計 順位

団体 12 石関 睦輝 東海大学 3 14.50 14.50 1

団体 13 荻枝 隆介 東海大学 3 13.60 13.60 2

団体 14 廣田 瞳馬 東海大学 3 13.15 13.15 3

団体 16 中武 陽斗 東海大学 1 13.10 13.10 4

団体 15 澤原 聡史 東海大学 2 13.05 13.05 5

団体 11 外山 弘樹 東海大学 4 12.60 12.60 6

団体 3 峯村 栄志 日本工業大学 2 11.50 11.50 7

団体 27 内田 隆太 東京農業大学 4 11.30 11.30 8

団体 22 腰山 峻大 東北大学 2 11.20 11.20 9

団体 25 遠藤 心汰朗 東北大学 3 11.10 11.10 10

団体 17 松澤 賢吾 東京工業大学 4 10.75 10.75 11

団体 20 板倉 翼 東京工業大学 1 9.90 9.90 12

団体 28 木内 悠太 東京農業大学 4 9.50 9.50 13

団体 19 宮田 祥伍 東京工業大学 2 8.90 8.90 14

団体 6 久田 隼輔 防衛大学校 4 8.30 8.30 15

個人 34 芝野 開 防衛大学校（個人） 2 7.30 7.30 16

団体 24 吉川 宙良 東北大学 2 7.10 7.10 17

団体 9 近藤 皓紀 防衛大学校 1 7.05 7.05 18

個人 33 首藤 颯汰 防衛大学校（個人） 2 6.40 6.40 19

団体 1 安藤 和尚 日本工業大学 3 6.30 6.30 20

団体 5 寺内 慎之介 日本工業大学 2 4.80 4.80 21

団体 2 早川 詔太 日本工業大学 3 2.80 2.80 22

団体 4 阿部 太輝 日本工業大学 2 2.70 2.70 23

団体 30 長柄 維吹 東京農業大学 2 2.70 2.70 23

団体 10 江藤 丈留 防衛大学校 1 2.60 2.60 25

団体 21 清田 日向 東北大学 1 2.60 2.60 25

団体 29 東野 寛之 東京農業大学 4 2.55 2.55 27

個人 32 小田 昌敬 防衛大学校（個人） 3 1.70 1.70 28

個人 35 山本 康平 防衛大学校（個人） 2 1.30 1.30 29

団体 8 橋本 樹生 防衛大学校 1 1.00 1.00 30

個人 36 安西 聖我 防衛大学校（個人） 1 0.50 0.50 31

団体 7 岡田 明大 防衛大学校 1 0.00 0.00 32

団体 18 小山 浩明 東京工業大学 3 0.00 0.00 32

団体 キケン 山本 航 東北大学 2 0 0

団体 キケン 松本 萌人 東北大学 4 0 0

団体 キケン 今泉 陽斗 東京農業大学 1 0 0

第５６回東日本理工科系大学体操競技選手権大会　結果
於：防衛大学校　令和５年６月２５日　男子競技　結果


